



OBRA: PONTE ACESSO A OLHOS D'ÁGUA	
ENDEREÇO: ACESSO A OLHOS D'ÁGUA	
	AGETOP TABELA 128 - CUSTOS DE OBRAS CIVIS - DEZEMBRO/2018 - DESONERADA
	DNIT-SICRO-RELATÓRIO SINTETICO DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - ABRIL/19
	DNIT-SICRO-RELATÓRIO SINTETICO DE MATERIAIS - ABRIL/19
DATA: 17/10/2019	

COMPOSIÇÕES

COMP.01	TABULEIRO EUCALIPTO ROLIÇO 43CM C/ CONECTORES, MALHA POP E CONCRETAGEM (FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO) 12,00X3,50m	UND	QUANTIDADE	PREÇO UNIT.	CUSTO TOTAL
					R\$ 22.320,16
M0998	MADEIRA ESTRUTURAL DE EUCALIPTO	M3	15,68	R\$ 794,74	R\$ 12.461,55
5909123	CARGA, DESCARGA E MANOBRA DE MATERIAIS DIVERSOS EM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO COM CAPACIDADE DE 20t.m	t	8,86	R\$ 9,44	R\$ 83,64
5914614	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO DE 20 t.m - RODOVIA PAVIMENTADA	tkm	133,69	R\$ 1,05	R\$ 140,37
60306	ACO CA-50A - 12,5 MM (1/2") - (OBRAS CIVIS)	kg	69,33	R\$ 6,74	R\$ 467,28
3713600	DEFENSA MALEÁVEL SIMPLES - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	m	24,00	R\$ 324,34	R\$ 7.784,16
51036	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK=25 MPA (O.C.)	m3	4,2	R\$ 298,04	R\$ 1.251,77
60802	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURA - (O.C.)	m3	4,2	R\$ 31,28	R\$ 131,38

WILLIS MENDES GARCIA LIMA
 ENGENHEIRO CIVIL
 CREA: 1014091306D-GO